MARRËVESHJE KUADËR ME NJË OPERATOR EKONOMIK KU TË GJITHA 

KUSHTET JANË TË PËRCAKTUARA 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (FPP): (39121000-6 tavolina pune, 

3913100-0 rafte për arkivë, 39131000-9 rafte zyra, 39112000-0 karrige 

VLERA E FONDIT LIMIT TË  KONTRATËS:  5,712,785 (pesë milion e shtatëqind e 

dymbëdhjetë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, ku janë përfshirë kërkesat e 3 (tre) 

Autoriteteve Kontraktore përfituese si më poshtë: 

- Ministrinë e Drejtësisë me fond limit total 1,182,420 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e dy mijë 

e katërqind e njëzetë) lekë pa TVSH 

- Ministrinë e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale me fond limit total 1,564,565 (një milion e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

- Agjencinë e Zhvillimit Bujqësor dhe Rural me fond limit total 2,965,800 (dy milion e nëntëqind 

e gjashtëdhjetë e pesë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM-së  nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), Autoriteti/Enti Kontraktor, Operatori i Blerjeve te Perqendruara,